

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۵۵

دوشنبه، ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۹

footballisfahan

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



سید محمد رضا حسینی:

یک زمانی دلمان لک میزد برای تعطیلی
و حالا این همه تعطیلی حالمان را بد میکند



بهانه جویی عجیب
پر سپولرسی ها

مرضیه فیضی بازیکن تیم بانوان سپاهان:

پوشش خبری لیگ بانوان
خجالت آور است

بها نه جویی عجیب پر سپولسی ها



اعضای باشگاه پرسپولیس نسبت به انتخاب دکتر مهرزاد خلیلیان در ستاد مبارزه با ویروس کرونا و سخنگوی این ستاد اعتراض دارند. اوایل آذر سال گذشته بود که به دنبال پایان دوره چهار ساله غلامرضا نوروزی به عنوان رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در حکمی مهرزاد خلیلیان را به عنوان سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی منصوب کرد. مهرزاد خلیلیان پیش از این و طی سال های ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۶ ریاست فدراسیون پزشکی ورزشی را بر عهده داشت و حالا همین مهرزاد خلیلیان به عنوان سخنگوی ستاد مبارزه با کرونا در ورزش انتخاب و سیاست های این ستاد را در گفتگو با رسانه ها بیان می کند. قرار است نشست مهمی در سازمان لیگ و با حضور نمایندگان ستاد مبارزه با ویروس کرونا در ورزش و همین طور نماینده فدراسیون و وزارت ورزش و جوانان برگزار و در خصوص برگزاری یا لغو مسابقات لیگ برتر تصمیم گیری شود. در همین ارتباط شنیدیم اعضای باشگاه پرسپولیس نسبت به انتخاب دکتر مهرزاد خلیلیان در ستاد مبارزه با ویروس کرونا و سخنگوی این ستاد اعتراض دارند. بنا به ادعای یکی از رسانه ها، اعتراض پرسپولیس ها به سمت مهرزاد خلیلیان در گذشته بوده است. دکتر خلیلیان به مدت دو سال مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان بود و موفق شد با این تیم به قهرمانی رقابت های فصل ۹۴-۱۳۹۳ برسد. پرسپولیس ها معترض هستند که چرا باید مدیرعامل سابق سپاهان اصفهان (رقیب مستقیم پرسپولیس در لیگ نوزدهم) برای ادامه یا لغو رقابت های فصل جاری تصمیم بگیرد؟!

سید محمد رضا حسینی:

یک زمانی دلمان لک میزد برای تعطیلی و حالا این همه تعطیلی حالمان را بد میکند



بازیکن تیم فوتبال سپاهان گفت: سلامتی در جامعه مهمتر از قهرمانی در لیگ است و قطعاً حرف اول خود پرسپولیس ها هم همین مسئله است. سید محمد رضا حسینی در گفت و گویی اظهار داشت: واقعا دور از تمرین و فوتبال اذیت می شوم. فوتبال جزء بزرگی است و این شرایط قطعاً برای ما سخت است اما به هر حال شرایطی است که برای همه مردم پیش آمده و ما هم از این قاعده مستثنی نیستیم. هافبک سپاهان با اشاره به اینکه مدت تعطیلات زیاد شده عنوان کرد: حدود ۵ سال در ذوب آهن و سپاهان همیشه درگیر مسابقات آسیایی و همچنین بازی های حذفی بودیم. معمولا یک ماهی که همه تعطیل بودند ما ۱۵ روز را درگیر جام حذفی بودیم. به خودمان می گفتیم می شود یک ماه تعطیل باشیم؟ اما الان با این همه تعطیلی اذیت می شویم، حال مان بد میشود و واقعا برایمان سخت است. این تعطیلی واقعا لذت بخش نیست. وی با اشاره به شرایط بدنی در این ایام، افزود: به نظرم آمادگی بدنی ما با توجه به برنامه های که کادر فنی طراحی کرده خوب است. ما تا آخرین روزهای سال قبل هم به صورت گروهی تمرین کردیم و به نظرم این مسئله در شرایط بدنی ما تاثیر داشته است. هافبک تیم سپاهان در مورد تعیین قهرمان لیگ نوزدهم اظهار داشت: این تصمیمی است که مراجع بالاتر بر اساس هر چه قانون نوشته باید بگیرد که بر عهده فدراسیون است و متولی کار باید آن را بگیرد و من صحبت خاصی در این مورد نمی توانم داشته باشم. حسینی در مورد اینکه گفته می شود این ۱۳ تیم مخالف ادامه لیگ به پرسپولیس حسادت می کند، گفت: واقعیت این نیست. واقعا شرایط به گونه ای است که از هر کدام از بازیکنان و مدیران پرسپولیس هم سؤال کنید قطعاً نظرشان همین است که جان کسی به خطر نیفتد. الان اماکن مقدس ما که در طول تاریخ سابقه نداشته بسته شوند مانند حرم امام رضا و یا حرم حضرت معصومه بسته شدند. این مسئله کوچکی نیست و قطعاً بزرگتر از مسئله قهرمانی در لیگ است. فکر می کنم حرف اول خود پرسپولیس ها سلامتی مردم، خانواده ها و جامعه است.

وی گفت: این حرف درستی نیست شاید این ۱۳ تیم این را دیدند که گفتند لیگ برگزار نشود و گرنه من فوتبالیست قطعاً دوست دارم لیگ هر چه زودتر برگزار شود تا دوباره به تمرین و مسابقه برسند اما واقعا اگر بخواهد جان کسی را به خطر بیندازد اصلا ارزش ندارد. وی در مورد اینکه اوضاع مالی باشگاه سپاهان در چه وضعیتی قرار دارد، اظهار داشت: مشکلی از لحاظ دریافتی نداشتم. طبق قرارداد و برنامه ای که بوده باشگاه به تعهداتش عمل کرده، ما هم مثل بقیه تیم ها از وقتی بازی ها تعطیل شده دریافتی نداشتم اما باشگاه تا آنجا که قراردادمان بوده به تعهدات خودش پایبند بوده در کل فکر می کنم ذوب آهن و سپاهان باشگاه هایی هستند که تا آخر به تعهدات خود پایبند می مانند. هافبک تیم سپاهان در مورد آیا چیزی در خصوص کسر قرارداد بازیکنان مطرح شده، عنوان کرد: نه چیزی به ما نگفته اند. هافبک تیم سپاهان در مورد اینکه آیا خودش پیشنهاد خارجی دارد، عنوان کرد: فعلا نه منتظریم شرایط عادی شود. من یک سال دیگر با باشگاه سپاهان قرارداد دارم و البته در قراردادم بند جدایی پیشنهاد خارجی وجود دارد اما همانطور که گفتم یک سال دیگر قرارداد دارم و اگر مشکلی پیش نیاید یک سال دیگر در سپاهان هستم. به باشگاهم تعهد دارم و در خدمت سپاهان هستم. اگر پیشنهاد خارجی خوبی باشد حتماً روی آن فکر می کنم. اما در حال حاضر بازیکن سپاهانم و باید ببینیم برای فصل بعد چه اتفاقی پیش می آید.

مرضیه فیضی بازیکن تیم بانوان سپاهان:

پوشش خبری لیگ بانوان خجالت آور است



بازیکن تیم فوتبال سپاهان اصفهان گفت: فوتبال یک بازی جمعی است و نمی توانیم سلامت بازیکنان را با توجه به شیوع ویروس کرونا به خطر بیندازیم. مرضیه فیضی بازیکن تیم فوتبال سپاهان اصفهان در گفت و گویی اظهار داشت: تمریناتم را در خانه دنبال می کنم و برای پیدا کردن تمرینات جدید و مناسب از صفحات اینستاگرام هم کمک می گیرم. تیم قهرمان در لیگ برتر فوتبال بانوان مشخص شده است و با این شرایط نباید سلامتی بازیکنان را به خاطر چند بازی باقی مانده به خطر بیندازیم. فوتبال یک رقابت جمعی است و ویروس کرونا می تواند توسط بازیکنان یا مسئولانی که در ورزشگاه حضور دارند منتقل شود، پس نباید ریسک کنیم. او تصریح کرد: لیگ امسال خوب بود، اما پوشش خبری مناسبی نداشت و باعث خجالت بود. دوباره به زمانی برگشتیم که فوتبال بانوان را کمتر کسانی می شناسند. فیضی افزود: تیم سپاهان می توانست نتایج بهتری در بازی های این فصل بگیرد، اما یکسری موقعیت ها را از دست دادیم. من تمریناتم را انجام می دهم تا در فصل آینده بازی خوبی از خودم به نمایش بگذارم.



هادی محمدی:

تا می توانید به هم کمک کنید



بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن گفت: مردم و خصوصاً ورزشکاران که در این شرایط، وضعیت بهتری نسبت به مردم عادی جامعه دارند؛ امیدوارم در این کار خیر شرکت کنند و تا جایی که می توانند کمک کنند.

هادی محمدی بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن در حاشیه رزمایش همت جوانانه و کمک مؤمنانه اظهار کرد: در حال حاضر در کشور با توجه به بیماری کرونا شرایط خاصی وجود دارد و برخی از مردم جامعه بیکار شدند و برخی نیز در شرایط بد اقتصادی به سر می برند.

بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن تصریح کرد: رزمایش کمک مومنانه و کارهایی از این قبیل که انجام می شود، در این شرایط بسیار خوب است.

وی افزود: مردم و خصوصاً ورزشکاران که در این شرایط، وضعیت بهتری نسبت به مردم عادی جامعه دارند؛ امیدوارم در این کار خیر شرکت کنند و تا جایی که می توانند کمک کنند.

هادی محمدی در ادامه با بیان اینکه باشگاه ذوب آهن نیز در این طرح کمک کرده است، عنوان کرد: هدف من از شرکت در این مراسم ترویج این کار خیر است و اینکه بتوانم سهمی در این کار داشته باشم

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

برای شروع لیگ همه اهالی فوتبال باید تست بدهند



بخواهیم نادانسته کاری را شروع کنیم و دیگران را در خطر قرار دهیم ریسک بالایی دارد. خوشبختانه می بینیم که کی لیگ چه می کند، بوندس لیگاسه مورد مثبت دارد. ما یک نوع تست PCR داریم که از مخاط است و ممکن است الان منفی باشد و ۵ دقیقه بعد مثبت. یکی دیگر داریم که نشان می دهد ایمنی بلند مدت و کوتاه مدت وجود دارد یا نه که هنوز کیتی که ۷۰-۸۰ درصد اوکی باشد هم نداریم. پس ما بر اساس داشته هایمان عمل می کنیم.

هراتیان در پایان در مورد ادعای درودگر مبنی بر رعایت پروتکل های آلمان برای برگزاری لیگ ایران گفت: شاید پروتکل های شروع بازی را می گویند اما پزشکی فکر نکنم ایشان در جریان باشد. پروتکل آلمان سفت و سخت است و هر ۴ روز می خواهند تست بگیرند، آیا باشگاه ها می توانند انجام دهند و هزینه را بدهند؟

احمد جمشیدیان عزادار شد



هافبک سابق تیم های استقلال و سپاهان در غم از دست دادن پدر همسرش عزادار شد.

احمد جمشیدیان که همیشه نزد سپاهانی ها با لقب "احمد دل پیرو" تشویق میشد و سابقه بازی در چند تیم لیگ برتری از جمله راه آهن، سپاهان و استقلال را در خط هافبک دارد، به خاطر از دست دادن یکی از نزدیکانش عزادار شده است. پدر همسر جمشیدیان جان به جان آفرین تسلیم کرد تا این بازیکن در غم از دست دادن او به سوگ بنشیند. روزنامه فوتبال اصفهان این ضایعه را به احمد جمشیدیان و خانواده اش تسلیت می گوید و برای آن ها از خداوند متعال آرزوی صبر دارد.

ایرانپوریان را تنها گذارید



کنفدراسیون فوتبال آسیا به معرفی ۱۵ مدافع برتر لیگ قهرمانان در ۴ دوره گذشته پرداخت که نام محمد ایرانپوریان هم در این فهرست دیده می شود.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در ادامه نظر سنجی های خود که بیشتر برای جلب مخاطب انجام می دهد، این بار برای انتخاب تیم های برتر لیگ قهرمانان آسیا در ۴ دوره گذشته، این بار نام ۱۵ مدافع برتر سال ۲۰۱۶ را به عنوان نامزدهای برترین مدافع راست، چپ و میانی قرار داده است.

در این فهرست نام محمد ایرانپوریان برای مدافع راست برتر در میان نامزدها دیده می شود و درباره او نوشته شده است: «او یک پوشش مناسب برای خطوط جلوی خود بود و تهدیدی مداوم برای خط دفاعی رقیب در زمان حمله محسوب می شد. ایرانپوریان بازیکنی برجسته در تیم تراکتور بود و اگر چه تیم تبریزی با شکست برابر النصر از دور رقابت ها کنار رفت اما گل خیره کننده ایرانپوریان در یادها مانده است. این مدافع ۲۱ دربیبل موفق داشت، ۱۲ سانتی مناسب ارسال کرد و ۱۲ فرصت گلزنی به وجود آورد.

به غیر از ایرانپوریان در پست دفاع راست علی همام (ذوب آهن)، احمد الیاسی (النصر) و محمد ترسور (لخویا) جزو بهترین مدافعان راست ۴ دوره گذشته لیگ قهرمانان انتخاب شده اند.

همچنین محمد احمد (العین)، مقصود کریموف (نسف قارشی)، اسماعیل احمد (العین)، متیو دلپیره (ملبورن ویکتوری)، مهند السالم (العین)، شی که (شانگهای)، لیم جانگ یون (جونبوک موتورز) برای مدافع وسط معرفی شدند و یو های (شانگهای)، محمد فایز (العین)، محمود خمیس (النصر) و شرزود فایزف (لوکومتیو) در پست دفاع چپ انتخاب های سایت AFC بوده اند.